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Kaart 1. Ala metsade jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate kaupa. 
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Kaart 2. Ala metsade jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate kaupa Valga linna piiril 
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Kaart 3. Ala metsade jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate kaupa suvilate ümber 
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Oleme arvanud Valga Raavitsa ümbruses kõrgendatud avaliku huviga alaks 122.8 ha (Tabel 1). 

Sellest 3.5% asub looduskaitse rangeimas vööndis, kus mitte mingit metsa majandamist ei 

toimu. 2.2% asub mittemetsamaal. Sinna me metsamajandustöid ei planeeri. 

94.3% on majandatavad metsad, kus metsa kasvatamine ja uuendamine toimub arvestades 

seadustest ja säästva metsamajandamise sertifikaatidest tulenevate piirangutega. 

Tabel 1. Riigimetsamaa jagunemine hektarites (ha) majandamiskategooriate järgi Valga 

Raavitsa. 

Rangelt kaitstav mets 4.3 

Mittemetsamaa 2.7 

Kokku 7.0 

Majandatav mets 115.8 

Kõik kokku 122.8 

 

Joonis 1. Ala metsade jagunemine majandamise kategooriatesse. 

Nendest metsadest enamiku moodustavad männikud (oranž), järgnevad kuusikud (lilla) ja 

kaasikud (hele sinine). Ülejäänud teised puuliigid on esindatud vähesel määral (joonis 2 ja kaart 

4). 
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Joonis 2. Ala kõigi metsade jagunemine puuliikide kaupa (%). 

 

Kaart 4. Puistuplaan alal ja ala lähiümbruses. 
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Alljärgneval joonisel on toodud Valga Raavitsa ümbruse riigimetsa vanuseline jaotus. Ideaalne 

oleks võrdne jaotus eri vanusegruppides, mis tagab erivanuseliste metsade olemasolu. Valga 

Raavitsa ümbruse riigimetsast moodustab üle 42% keskealine mets, mis vajab suure 

tõenäosusega hooldamist. Vanas metsas on tehtud üraskikahjustusest lähtuvalt korduvalt 

sanitaarraieid ja sellest lähtuvalt on vaja  metsa tervislikku seisukorda hinnata. Kindlasti tuleb 

neid metsi järjepidevalt ja jätkuvalt majandada. 

 

Joonis 3. Ala kõigi metsade vanuseline jaotus protsentides. 


